PRODUKTDATENBLATT

Wannenstiftleiste, 24polig, gerade

THT vergoldet
Typ:

Aufbau:
Material:
Polzahl

Breite:

Lange:

Hohe:
Rastermal3:
EU-Richtlinie:
Verpackungsgewicht:

Stat. Warennummer:

Bestellnummer: 350001

IKH DIDACTIC SYSTEMS UG
KAFTAN-MEDIA

Wannenstecker
gerade

vergoldete Kontakte
24

8,85mm

33,02mm

8,83mm

2,54mm

RoHS 11

0,002Kg

85366990

Sitz Weillenburg i. Bay.
Amtsgericht Ansbach HRB 6386
Geschiftsfuhrer: Jirgen Kaftan

Abbildung dhnlich.
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https://www.reichelt.de/Pfosten-Wannenstecker/WSL-20G/3/index.html?ACTION=3&LA=446&ARTICLE=22825&GROUPID=7437&artnr=WSL+20G&SEARCH=wanne

